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Kalenterin sivut vähenevät, tämä on 
merkki siitä, että vuosi lähenee lop-
puaan ja joulun taikaa voi jo aistia.

Vuoden lopussa tulee aina pohdit-
tua kuluvaa vuotta, sen tapahtumia 
ja aikaansaannoksia. Vaikka vanha 
sananlasku toteaakin, että laiska 
töitään luettelee, niin siitä huolimat-
ta pysähdyn miettimään kuntamme 
kuluvan vuoden tapahtumia. 

Alkuvuotta tahditti tietenkin kun-
nan tilinpäätös. Vielä saimme iloita 
ylijäämäisestä tuloksesta, siitäkin 
huolimatta, että maailmalla tilan-
ne oli epävakaa ja kotimaassakin 
suuri soteuudistus saatiin vihdoin 
”valmiiksi”. Kevään kuluessa suun-
nittelimme hieman uudistuneita 
Siikaisten Päiviä ja kun hyvin suun-
nittelee, sehän on jo puoliksi hom-
ma tehtynä. Siikaisten päivät olivat 
oikein onnistuneet ja niitä voimme 
lämmöllä ja ylpeydellä muistella vie-
lä joulupöydässäkin. 

Heinäkuun HS-markkinointi sai ai-
kaan myös eräänlaista taikaa, sitä 
taikapölyä leijailee edelleen Siikais-
ten ilmatilassa. Mainoksen ja siitä 
seuranneen positiivisen kuntakuvan 
vahvistuminen on nostanut kun-
tamme tunnettavuutta, tietoisuut-
ta ja näkyvyyttä myös Satakunnan 
ulkopuolella. Tätä positiivista kun-
takuvaa meidän tulee entisestään 
vahvistaa!

Työmatkapyöräilyni neljän maa-
kunnan läpi syyskuussa jäi itselleni 
mieleen monestakin syystä. Sa-
takunta tuli tutuksi aivan uudesta 
perspektiivistä ja matkan varrelta 
sain monta uutta ystävää ja parit 
lihasjumit!

Erittäin tärkeä tapahtuma oli myös 
Siikaisten yrittäjäyhdistyksen kans-
sa solmittu elinvoimalupaus. Yrittä-
jät ovat pääosassa meidän elinvoi-
man ja pitovoiman ylläpitämisessä. 
Elinvoiman eteen meidän kaikkien 
tulee tehdä töitä ja yksi tärkeä keino 

on positiivisen kuntakuvan säilyttä-
minen. Pyrimme olemaan jatkossa 
vieläkin yrittäjäystävällisempi kunta.

Jouluun kuuluu rauhoittuminen ja 
hiljentyminen. On sallittua nauttia 
rauhallisista aamuista, pimeistä il-
loista ja hyvästä ruuasta suklaata 
unohtamatta. Vietetään aikaa lä-
heisten kanssa, lasketaan kierrok-
sia ja laiskotellaan luvan kanssa. On 
tärkeää huolehtia omasta jaksami-
sestaan tässä hektisessä elämän-
menossa. Vaikka sanotaan, että 
kiire on korvien välissä, niin kyllä 
se nykymaailmassa tuppaa monen 
korvien välistä löytyvän, ainakin al-
lekirjoittaneen kohdalla aika ajoin.

Joulun taikaa ja 
rauhaisaa aikaa toivotellen

Heli Kaskiluoto 
kunnanjohtaja

Loppuvuoden aikaa ja taikaa
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Sattumusten summana tuli Siikais-
ten palvelu- ja liikekeskuksen toi-
minta silloisessa muodossaan tien-
sä päähän. Kiinteistössä toimineet 
yrittäjät löysivät onnekseen uudet 
toimitilat aivan nurkan takaa.

Rakennus, missä aikoinaan on toi-
minut muun muassa Osuuspankki ja 
kirjasto, sai uudet yrittäjät jokaiseen 
tyhjillään olevaan liiketilaan.

Huoneessa, minkä ovi ennen avattiin 
lakki kourassa ja hikikarpalot otsalla 
lainaa haettaessa, toimii nyt fysiote-
rapeutti Taina Koskimäen hoitohuo-
ne.

-Olihan se haikeaa lähteä vanhoista 
tiloista, sillä olin toiminut samassa 
huoneessa yrittäjänä melkein 29 
vuotta, Taina Koskimäki muistelee.

Uudet tilat ovat kuitenkin osoittau-
tuneet onnenpotkuksi, niin mahdol-
lisuuksiensa kuin hyvän vuokraisän-
nänkin puolesta.

Osuuspankin entiseen pankkisaliin 
on rakennettu huone myös Parturi- 
Kampaaja Tiina Niemiselle, jonka 
asiakaskuntaan monet siikaislaiset 
kuuluvat. Tiina on myös ollut kovin 
tyytyväinen uusiin tiloihin.

-Uudet tilani ovat ihanan valoisat ja 
toimivat, toteaa Tiina

Tiloissa toimii myös eri yrittäjien 

myyntipisteitä. Hyllyt notkuvat mitä 
ihanimpia koriste-esineitä, kyntti-
löitä, käsitöitä, leivonnaisia, kosme-
tiikkaa, koruja, villasukkia ja upeita 
neulepaitoja. Tiloista löytyy myös 
pienimuotoinen kirpputori, jonka 
laajentaminen on suunnitteilla.

Kosmetologi-jalkahoitaja Seija 
Alangolle löytyi viihtyisät toimitilat 
liikehuoneiston toisesta päädystä. 
Tiloissa on kaksi eri huonetta, joista 
toinen on jalkahoitohuone ja toinen 
rentoutus- ja kasvohoitohuone. Alal-
la Seija on toiminut jo 42 vuotta ja 
hoitanut joissain perheissä jo 3 su-
kupolvea. 

-Samalla tavalla jatketaan kuin edel-
lisessäkin paikassa eli liike on avoin-
na hoitotilausten mukaan. Uusi osoi-
te on Kankaanpääntie 2 C.

Kaarnan tiloihin avaa Lounas ja pi-
topalvelu Sinihelmen yrittäjä Pia 
Fagerroos toisen lounaspaikan. 
Lounaspaikan avaaminen on yrittä-
jälle kuin kotiin paluu, sillä Sinihelmi 
toimi aiemmin Siikaisissa. Siikaisiin 
avattava yritys tulee kantamaan ni-
meä Lounaskahvila Helmi.

-Remontti on vielä kesken, mutta 
lounaistoiminta pyritään saamaan 
käyntiin ensi vuoden puolella, Lop-
piaisen jälkeen. Keittiötilat vaativat 
suuremman remontin, kuin aluksi 
ajattelin, niin siksi avaaminen on ve-
nähtänyt. Juhlia ja kokouksia kuten 

pikkujouluja voidaan järjestää jo nyt 
ja tiloihin saadaankin mielettömän 
upeat tilat noin 80 hengelle. Ilmoit-
telemme kyllä heti, kun lounasta on 
tarjolla, mutta kokouksiin ja juhliin 
tiloja voi jo tiedustella. Aivan iha-
naa tulla Siikaisiin takaisin tuttujen 
ihanien asiakkaiden luokse, iloitsee 
Piia.

Lounaskahvila Helmi tulee tarjoa-
maan tilauksesta myös kakkuja, voi-
leipäkakkuja, leivonnaisia yms., sekä 
pitopalvelua.

Kuhinaa entisen Osuuspankin tiloissa

Yrittäjät ovat 
järjestäneet uudelle ”liikekeskuk-
selle” nimikilpailun. Kilpailuun voit 
osallistua 21.1.2024 asti lähettä-
mällä ehdotuksesi sähköpostilla: 
koskimaki.taina@gmail.com. 

Kaikkien ehdotuksen lähettänei-
den kesken arvotaan lahjakortteja 

ja tuotepalkintoja!

Uudet toimitilat 
löydät osoitteesta 
Kankaanpääntie 2

Seija Alangon 
hoitohuone

Teksti ja kuvat Miia Leivo
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PARTURI-TIINA TIEDOTTAA

Liike suljettu 
17.12.23 -1.1.24

Hyvää Joulua ja 
Alkavaa Uutta Vuotta.

Lämmin kiitos asiakkailleni 
kuluneesta vuodesta

Hyvää Joulua ja 
Onnellista uutta vuotta 2024! 

Joulun lahjakorteista 
erilaisia tarjouksia. 

Lahjakortin ostaneiden kesken 
arvotaan 50 euron 
hoitolahjakortti.

Kosmetologi-jalkahoitaja 
Seija Alanko

Kankaanpääntie 2 C Siikainen  
0500 594 620 

Kiitämme asiakkaitamme 
kuluneesta vuodesta, ja toivotamme 

iloista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!

Taina ja Tiina

Seija Alangon 
hoitohuone

TERVETULOA
tutustumaan uusiin 

toimitiloihimme 
vanhalle osuuspankille 

tiistaina 5.12.23 klo 9 alkaen!

Glögi- ja piparkakkutarjoilu!

Taina ja Tiina
Kuva Seija Alanko
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Uuden Vuoden lupaus
On taas se aika vuodesta. Uusi vuosi 
on kohta täällä ja on aika antaa mah-
dollisimman epärealistinen lupaus. On 
aika antaa lupaus muutoksesta, tark-
kailla itseään kriittisesti ja miettiä miten 
tulla paremmaksi. Kuulostaa masenta-
valta tavalta aloittaa uusi vuosi. Heti 
alkajaisiksi luodaan mukavat puitteet 
totaaliselle epäonnistumiselle ja lähde-
tään tottakai liikkeelle siitä, että minä 
tällaisena en ole riittävän hyvä. On olta-
va parempi, paljon parempi. Viisaampi, 
kauniimpi, laihempi, ahkerampi...ja kun 
tavoite on saavutettu, lopulta on myös 
onnellinen, vihdoin. Ensin pitää vain 
pyrkiä parempaan. Ensin pitää pyrkiä 
lähemmäs täydellistä. 

Entäpä jos päättäisit luopua jostain, 
mikä ei millään tavalla palvele sinua? 
Lähdetään liikkeelle siitä, että listataan 
viisi asiaa joista olet ylpeä itsessäsi. 
Mikä saa olosi tuntumaan hyvältä ja 
onnelliselta? Mitä ominaisuuksia joku 
muu saattaisi sinussa kadehtia? Nyt ei 
etsitä niitä näennäisesti suuria asioita 
vaan asioita, jotka liittyvät jokapäiväi-
seen, arkiseen elämään. Puhumme siis 
niistä oikeasti suurista asioita. Jaksoin 
laittaa tiskejä, annoin itselleni mahdol-
lisuuden levätä, luin lapsille, imuroin 

joka viikko jne. Listattuasi ainakin viisi 
asiaa, voit olla tyytyväinen. Nämä asiat 
ovat niitä, joille nostat juhlamaljan uu-
den vuoden aattona. Nämä ovat niitä 
asioita, joita sietääkin juhlia.

Nyt on aika miettiä mitkä asiat ovat 
sellaisia, joita haluaisit tehdä tulevana 
vuonna. Mikä saa sydämen läpättä-
mään, innostuksen nousemaan? Mitä 
asioita tahtoisit tehdä, mutta ikinä ei 
tunnu olevan aikaa? On aika kirjata ne 
ylös ja mahduttaa niille aikaa. (Vinkki: 
Jos et tiedä mistä ottaisit aikaa, koti-
työt on oivallinen paikka!) Mikäli näitä 
asioita on pitkä lista, valitse muutama, 
joiden toteuttamiseen tahdot sitou-
tua. On mukavaa aloittaa uusi vuosi 
tekemällä jotain sellaista mistä aidos-
ti nauttii. Luen enemmän, rentoudun, 
käyn hieronnassa, kudon, piirtelen, 
maalaan, samoillen metsässä jne.

Viimeiseksi mieti ainakin kaksi asiaa, 
jotka eivät enää palvele sinua ja joista 
sinun olisi syytä luopua. Oletko paatu-
nut perfektionisti tai viivyttelijä? Oletko 
liian ankara itsellesi tai keskityt liikaa 
kodin puunaamiseen kaiken muun elä-
män kustannuksella? Laita mieleesi tu-
levat asiat tärkeysjärjestykseen ja ota 

tavoitteeksi luopua listasi ensimmäi-
sestä asiasta uuden vuoden kunniaksi.

Mieti millä yksinkertaisilla keinoilla voit 
saavuttaa tavoitteesi, jolloin sen saa-
vuttaminen on edes teoriassa mahdol-
lista. Miten se käytännössä tapahtuisi? 
Tästä tavoitteesta ei ole tarkoitus teh-
dä ahdistusta herättävää mörköä vaan 
asia jota työstämme pikku hiljaa. Tar-
koituksena on aloittaa uuden vuoden 
koittaessa, mutta tarkoitus ei ole saa-
vuttaa maalia uuden vuoden lopussa. 
Tavoite on tuoda tämä pyrkimys osaksi 
jokaista päivää koko loppuelämäsi ajan 
ja kenties jossain vaiheessa elämääsi 
voit katsoa taaksepäin ja nähdä kehi-
tyskaaresi.

Saatat myös vuosien myötä huomata, 
että onnellisuus ei tulekaan saavutus-
ten mukana. Uusi tavara ei tuo onnea. 
Uusi ura ei tuokaan autuutta. Hoikempi 
olemus ei täytäkään elämää suloisella 
onnella. Saatat huomata, että onnelli-
suus ei ole missään mistä voisit sitä 
etsiä. Se on tässä. Se on sisälläsi, si-
nussa, sinuna. Opettele olemaan on-
nellinen nyt, kaikki muu on vain illuu-
siota.

Mukavaa loppuvuotta, 
tunnelmallista Joulun aikaa ja 
Onnea Uudelle Vuodelle 2024 

jokaiselle! 

Rea Högbacka
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Myytävänä

Paloniementie 13, 29810 Siikainen

Rakennusvuosi 2000
4 mh, 2 oh, 2 wc, keittiö, kodinhoitohuone, kylpyhuone, sauna, 2 auton autotalli, iso
noin 5000 neliön tontti, asuinneliöt noin 160

Lämmitysmuotoina varaava takka, ilmalämpöpumppu, lattialämmitys sähköllä

Lähes kauttaaltaan remontoitu
Alakerran lattiaan asennettu vinyylilankkulattia 2023
Keittiö remontoitu 2022
Ilmalämpöpumppu asennettu 2022
Kylpyhuone ja sauna remontoitu 2020
Ulkomaalaus 2019
Alakerran wc 2019

Hinta 149.000 euroa

Tiedustelut arkisin klo 16 jälkeen ja viikonloppuisin
040 219 0086 / Marjo Berg
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Museon kuulumisia
Museo rakennukset  ovat jo jonkin aikaa lepäilleet ”talviunillaan”, mutta se ei tarkoita sitä, ettei mitään tapahdu.  

Pitkin talvea työstetään mm kokoelmatoiminnan käsikirjaa ja myös Satakunnan museon Seinätön museo 
-hankkeessa olemme mukana.  Siitä esimakua voit kurkistaa linkistä: https://tarinasoitin.fi/kuistit siellä on Raija 
Collanderin kirjaan perustuen kuvien lisäksi myös ääniraita, joka kivasti elävöittää juttua.

Olemme hakeneet myös museovirastolta avustusta, jotta voimme palkata museolle työntekijän saattamaan 
digitoinnin loppuun.

Kovasti odotamme ja toivomme, että kunta ehtii ennen ensi kesäkautta saada myös pakarirakennuksen kuistin 
ojennukseen ja katon kuntoon.   Senkin varalle on jo monenlaista ajatusta muhimassa!

Tässä vaiheessa alkaa museon kulmillakin näkyä pieniä jalan jälkiä, kun tontut hiippailevat tutkimusmatkoillaan!

Toivotamme kaikille Oikein hyvää joulunaikaa ja Onnea uudelle vuodelle!

Siikaisten kotiseutu- ja museoyhdistys

LIIKUNNAN JA ULKOILUN, NUORISOTYÖN JA KULTTUURIN AVUSTUKSIIN MUUTOKSIA

Hyvinvointilautakunta käsittelee joulukuun kokouksessaan liikunnan ja ulkoilun, nuorisotyön ja kulttuurin avustusten hakua ja myöntämis-
tä koskevia muutoksia, joissa on huomioitu niistä saatu palaute. Keskeisimmät muutokset on lueteltu alla. 

•Avustukset tulevat haettaviksi heti vuoden alusta (2. – 26.1.2024), ja päätökset niiden myöntämisestä tehdään helmikuun aikana. Muu-
toksen jälkeen avustuksia päästään käyttämään jo maaliskuussa. 

•Avustuksia myönnetään yleisavustuksina ja kohdeavustuksina. Yleisavustuksilla tuetaan yhdistyksen liikuntaan ja urheiluun, nuoristyö-
hön tai kulttuurityöhön liittyvää toimintaa kokonaisuutena. Kohdeavustus on tarkoitettu yksittäisen liikuntaan, urheiluun, nuorisotyöhön tai 
kulttuuriin liittyvän hankkeen tai tapahtuman järjestämistä varten. 

•Uutena avustusmuotona käyttöön otetaan suuruudeltaan korkeintaan 500 euron pienkohdeavustukset, joiden hakemiseen riittää kuvaus 
avustettavasta kohteesta. Viimeistään avustuskauden päättyessä avustuksen saajan tulee toimittaa raportti avustuksen käytöstä hyvin-
vointilautakunnalle. Muita asiakirjoja ei tarvita. 

•Siikaisissa kirjoilla olevat ja/tai Siikaisissa toimivat yhdistykset voivat hakea sekä yleisavustuksia että kohdeavustuksia. Vapaat toiminta-
ryhmät ja yksityishenkilöt voivat hakea vain pieniä enintään 500 euron suuruisia kohdeavustuksia. 

Tarkempi kuvaus avustuksista ja hakuohje julkaistaan ennen hakuajan alkua Siikaisten kunnan verkkosivuilla. 
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Huoli ikäihmisten palveluista puhutti 
vanhustenviikon tapahtumassa
Lokakuun vanhustenviikon päätapahtumassa haluttiin tällä kertaa esitellä erityisesti vammaisten asioita, koska 
vanhusneuvostomme toimii myös vammaisten vaikuttajatoimielimenä. Pääasiaksi nousi kuitenkin Satakunnan 
hyvinvointialueen vastikään julkaistu palveluverkkoselvitys, jonka toteutus koskettaa jokaista sosiaali- ja tervey-
denhuollon palveluja tarvitsevaa kuntalaista.

Teksti: Arja Lehtinen 
Kuva: Miia Leivo

Eri asiantuntijat esittelivät tapahtumassa monipuolisesti van-
husten ja vammaisten hyvinvointiin vaikuttavia asioita.

Vammaisasioiden asiantuntijana oli paikalla Invalidiliiton Lou-
nais-Suomen järjestöasiantuntija Sanna Leppäjoki-Tiistola, 
joka puhui asioista, jotka ovat yhteisiä niin vanhuksille kuin 
vammaisillekin. Hän korosti esteettömyyden huomioimista 
erityisesti ympäristön rakentamisessa, ulkoilualueilla ja liiken-
nevälineissä. Esteettömyyden huomioiminen on ajankohtais-
ta myös suunnitteilla olevissa, pyörillä kulkevissa palveluissa. 
Erilaisia digipalveluita järjestöasiantuntija piti ensisijaisesti 
elämää helpottavina ratkaisuina. Ongelma on palveluiden 
saavutettavuuden helpottaminen, joka tarkoittaa käyttäjien 
opastamista erilaisten apuvälineiden käyttöön.   

Digipalveluissa kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto lupasi apua 
kunnantuvalta sekä kirjastosta että Miia Leivolta. Sen sijaan 
palveluverkkoselvityksen ehdotuksia Siikaisten osalta hän ei 
ole heti valmis hyväksymään.

-Ilman taistelua omasta terveysasemasta ja Metsätähdestä ei 
luovuta, vakuutti kunnanjohtaja.

Loppusyksyn aikana hyvinvointialueen päättäjiä on lähestyt-
ty monin eri tavoin. Muutosta emme pysty estämään, mutta 
sen sijaan lupaus on saatu siitä, että nykyiset palvelut toimi-
vat niin kauan, että korvaavat ja toimivat palvelut ovat tulleet 
tilalle.

Apteekkari Heli Mäntysalo on syksyn aikana tullut siikais-
laisille tutuksi eri tilaisuuksissa. Hän uskoo vahvasti asian-
tuntevan ja henkilökohtaisen asiakaspalvelun olevan se, jolla 
erottaudutaan, hintakilpailu ei auta, koska lääkkeiden hinnat 
ovat kaikilla apteekeilla samat. Hän haluaa myös monipuo-
listaa apteekkipalveluja. Uutena palvelupisteenä on K-Market 
Vestoriin avattu lääkeautomaatti, josta asiakas voi noutaa 
lääkkeensä apteekin aukioloaikojen jälkeenkin. Mäntysalolle 
on myös tärkeää oppia tuntemaan asiakkaansa niin, että tar-
vittavia lääkkeitä on apteekissa saatavilla.

Kaisa Granat esitteli tapahtumassa Avustajakeskusta, joka 
välittää niin vapaaehtoisten kuin palkollistenkin apua henki-
löille, joilla on liikunta- ja/tai näkövamma sekä henkilöille, joil-
la on muistin ongelmia.

Piristystä huolikeskusteluun toivat siikaislaiset senioritans-
sijat, jotka esiintyivät ohjaajansa Ritva Alhonmäen johdolla. 
Senioritanssi on parhaimmillaan erinomaista terveysliikuntaa, 
joka liikunnan hyötyjen lisäksi virkistää mieltä ja vahvistaa 
muistia. Kansalaisopiston piiri aloittelee toista toimintavuotta 
lähes viime vuoden kokoonpanossa. Harjoittelu näkyy: Säk-
kijärven polkka luonnistui hienosti kipakan musiikin vauhdit-
tamana.
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Hoitoalalla toimiva Majlis Kallio sai vuonna 2012 Par-
kinson tautidiagnoosin, neurologinen sairaus, jonka 
tiedetään olevan miehillä jossain määrin naisia yleisem-
pi. Salon kaupungilta eläkkeelle siirtymässä ollut Kallio 
on sairastanut Parkinsonia nyt yli kymmenen vuotta ja 
jaksaa edelleenkin hurtilla huumorilla selviytyä välillä 
hyvinkin hankalista päivistä tämän ”herra Parkinsonin” 
kanssa. 

Majliksen koko elämä on ollut eri ikäisten, eri sairauksien 
kanssa taistelevien ihmisten hoitamista. Vastavalmistu-
neena kodinhoitajana hän aloitti Ulvilan kaupungissa en-
simmäisenä vanhustyössä toimijana. Tämä tehtävä vaih-
tui omien vakavasti sairastuneiden lasten hoitoon. Tästä 
alkoivat myös erilaiset keikkatyöt, joihin kaikkiin sisältyi 
erilaista hoitamista. Hoitotyö jatkui hänen siirtyessään 
miehensä Riston töiden myötä Salon Kiskoon. Moni-
puolinen työnkuva hämmensi myös pientä lapsenlasta, 
joka halusi tietää, mitä mummu tekee työkseen. ”Eihän 
hoitaminen ole mitään työtä”, totesi lapsi vastauksen 
saatuaan. Nykyään tämä 17-vuotias parturiksi opiskele-
va nuorimies käy leikkaamassa papan hiukset ja samalla 
lakkaa mummun kynnet.

Terveydenhoidon palveluihin Majlis ja omaishoitajana 
toimiva miehensä Risto ovat hyvin tyytyväisiä. 

– Salossa käyn neurologilla kaksi kertaa vuodessa. Hän 
hoitaa varsinaista sairautta, Kiskon tuttu terveyskeskus-
lääkäri hoitaa minua kokonaisvaltaisesti. Fysioterapeutti 
kuntouttaa minua kotona viikoittain, jopa yhteiset käve-
lylenkit ovat hyvää terapiaa. Tuolijumppaan pyrin osallis-
tumaan joka viikko ja muistikahvilaan joka toinen viikko. 
Muistitesteillä seurataan sairauteni etenemistä kerran 
vuodessa, toistaiseksi olen selvinnyt niistä hyvin. Joku 
kerta en osannut nimetä pyramidia. Vähän auttoi, kun 
kerroin, että nimeä en muista, mutta sen juurella olen 
seisonut. 

Kallion pariskunta viettää suuren osan vuodesta kesä-
asunnollaan Siikaisissa. He osallistuvat innokkaasti paik-
kakunnan tapahtumiin. Majliksen oma ystäväporukka 
Siikaisissa mahdollistaa sen, että omaishoitaja pääsee 
välillä seuraamaan pesäpallo-ottelua Kankaanpäähän. 
Yhteiset kuntoutusviikot ovat myös toivottua vaihtelua 
pariskunnan arkipäivässä.

Kaksitoista lastenlasta ja kuusi lapsenlapsenlasta tuovat 
erityistä iloa ja jaksamista isovanhempien elämään.

– Pari vuotta sitten terveydenhoitoalaa opiskeleva lap-
senlapseni Iita ehdotti, että lähtisimme yhdessä Tallin-
nan matkalle. Minä tietysti estelin, koska en edes jaksa 

”Elämää herra Parkinsonin kanssa”

Teksti ja kuva: Arja Lehtinen

Majlis ja loppukesän 
kukkaloistoa kesäpaikan 
puutarhassa Siikaisissa

kävellä pitkää matkaa. Iitan mielestä se ei ole este, koska 
pyörätuoli on keksitty. Tytön kaverit kovin ihmettelivät, kuin-
ka joku haluaa reissata vanhan mummun kanssa. ”Meidän 
mummu ei ole vanha”, oli Iita todennut topakasti. Matka oli 
antoisa ja kaikki sujui hyvin.

-Sairauteni etenee hitaasti. Nykyään liikkeelle lähteminen on 
kankeaa ja kaikki toiminnot hitaita.  Myös puheeni on välillä 
epäselvää ja ääni madaltunut. Kävellessä voin yllättäen tar-
vita toisen tukea. Kaikista vaivoista huolimatta sängyn poh-
jalle ei kannata jäädä. Tässä sairaudessa, jos missä, liike on 
lääke.

Auttajan roolista siirtyminen autettavaksi on välillä häm-
mentävää. Työssään erilaisten sairaiden auttajana Majliksen 
toiminta-ajatuksensa oli: tee toisille niin kuin toivot itsel-
lesi tehtävän. Tällä hetkellä hän on tyytyväinen auttajiinsa 
- luopumisen tuskasta huolimatta.
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Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Varaa aika:

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Puh. 040-753 5009
nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi 

kuntauutiset 92x55.indd   1kuntauutiset 92x55.indd   1 27.10.2023   16.30.3527.10.2023   16.30.35

PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2
Avoinna sopimuksen mukaan 

TERVETULOA

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

Kankaanpääntie 2

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

• Hoidamme ensiharvennus- ja harvennuskohteita Motolla 
sekä nuoren metsän hoitoa.

• Metsänomistajan valmiista puupinoista olemme kiinnos-
tuneita hankintakauppana.  
• Teemme myös metsän pystykauppaa, jossa jokaiselle 
puutavaralajikkeelle määritetään hinta.

• Energiapuun korjuuta suoritamme energiapuukouralla. 
Raivaukseen soveltuvia kohteita ovat peltojen reunat, 
metsäteiden pientareet sekä ojalinjat. 

• Myös uudistushakkuussa syntynyttä hakkuutähdettä; 
oksat, latvukset, pienpuut sekä kannot ostetaan energia-
käyttöön.

Ota yhteyttä  
metsäasiantuntijaamme  
Jussi Perähannuun  
+358 50 496 6266

 

 

Helppoa puukauppaa! Metsäsi voi hyvin ja metsäsi tuotto kasvaa. 
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Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Merikarvian konttori
Kassapalvelut avoinna 
pe klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella 

ma-to klo 10.00-16.30

Kaikkien asiantuntijoidemme yhteystiedot löydät 
osoitteesta op.fi/lansi-suomi/soitasuoraan. 

Merikarvia 
Eeva-Liisa Lehtiniemi 
Asiakkuusasiantuntija

050 467 7041
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Palvelemme sinua Kankaanpäässä ja Merikarvialla

Reija Kovamäki
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 302 0350

reija.kovamaki@op.fi

Marja-Leena Sillanpää
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 590 0039   

marja-leena.sillanpaa@op.fi

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Tero Vaahtio
Kiinteistönvälittäjä LKV

044 015 8555
tero.vaahtio@op.fi

Pohjola 
Vakuutus

Pia Salo
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
044 714 1957
pia.s.salo@op.fi

Teija Suonpää
Asiakkuusasiantuntija

Säästäminen ja sijoittaminen
044 714 1955 

teija.suonpaa@op.fi

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja,

julkinen kaupanvahvistaja
044 714 1241

satu.kuusisto@op.fi

Jussi Kivelä
Asiakkuuspäällikkö 

Maa- ja metsätalous-
sekä yritysasiakkaat

040 670 7170 
jussi.a.kivela@op.fi

Anne Holma
Asiakkuuspäällikkö

Varainhoito
044 782 8298   

anne.holma@op.fi

Lainopilliset  
palvelut

Jani Rosendahl
Pankkilakimies,

julkinen kaupanvahvistaja
040 661 9686 

jani.rosendahl@op.fi

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
050 511 5056 

pauliina.parko@op.fi

Piia Jönkkäri
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0465 

piia.jonkkari@op.fi

Sonja Mäkelä
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0566

sonja.makela@op.fi

Minna Uusitalo
Asiakkuusjohtaja,

julkinen kaupanvahvistaja 
Taloyhtiöasiakkaat
050 367 2675

minna.m.uusitalo@op.fi

Timo Illikainen 
Vakuutusneuvoja
010 253 0298  

timo.illikainen@pohjola.fi

Kankaanpään konttori
Kassapalvelut avoinna 

ma ja to klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella  

ma-pe klo 10.00-16.30

Merikarvia
Anu Rajala

Asiakasneuvoja
Päivittäispalvelut
0102570489 

anu.rajala@op.fi

Puhelun hinta: pvm/mpm. Hinta koskee myös jonottamista.

Mika Isokytö

Pikkujoulut? Lätkämatsi?
Ostosmatka vaikka Poriin?
Max 4 henkeä, meno ja
paluu ennalta sovittuun
hintaan, paikkaan ja aikaan.

040 596 3335

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335



14 Siikaisten kuntauutiset 5/2023

JOULUN ALLA FARMILLA TAPAHTUU!

PE 1.12 Tansseissa Marita Taavitsainen & Helmi

LA 2.12 Kotitontun villimpi Jouluillallinen

KE 6.12 Itsenäisyyspäivän brunssi

LA 9.12 Koko perheen Joulumessut

LA 16.12 Joulurauhan julistus MuuMaahan

Lahjakortit 
pukin konttiin

verkkokaupasta!

Jouluruokailut ryhmille tilauksesta
Pikkutontun pöytä alk. 19,50€/aikuinen
Kotitontun pöytä alk. 39€/aikuinen
Tarjouspyynnöt info@koivuniemenherra.fi
(Huom! minimi 10 hlö)

www.koivuniemenherra.fi Harjuntie 28, 29790 Tuorila

Joulunajan taikaa!Joulunajan taikaa!

Lisätietoja 

tapahtumista

Koko perheen Joulumessut la 9.12.
Ohjelmallinen tapahtumapäivä, jossa viihtyy
niin mummi ja pappa kuin pikkuväki.
Messunavetta tarjoaa säävarmasti joulun
odotuksen tunnelmaa ja tekemistä –
katsottavaa ja koettavaa!

MuuMaan joulurauhan julistus la 16.12.
Koivuniemen Herran farmilla julistetaan
joulurauha eläinpihaan ja lähimetsään.  
Ohjelmassa landeilua lypsystä hevosteluun ja
jouluaittaan kurkistukseen. Ja joulupukkikin
poikkeaa!

Maatilamatkailun ja tapahtumien keskus - Majoitus -
Kokoukset - Tilaisuudet - Saunamaailma - MuuMaa-
landeteemapuisto - lomat -  Tilausravintola -
Ryhmät ja leirit - monipuoliset aktiviteetit

LEVÄSJOKI PIIKKIPAIKALLE
Kesäkauden Kuntokävely käytiin 1.5.-30.9.2023 välisenä aikana. Aktiivisin kylä asukaslukuun
nähden oli Leväsjoki.

KYLÄ
Sija 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023
6. LEVÄSJOKI 18 19 1294 2354 507 923 1 1
4. LEPPIJÄRVI 11 6 324 602 432 802 3 2
5. KIRKONKYLÄ 58 40 3008 3195 485 515 2 3
3. OTAMO 13 10 81 529 58 378 6 4
2. HIRVIJÄRVI 25 24 372 384 196 202 4 5
1. SAMMI 8 11 276 181 153 100 5 6

YHTEENSÄ: 133 110 5355 7245

Henkilökohtaiset suoritukset:
KIRKONKYLÄ: kä pyö yht KUNTOKÄVELYN ARVONTA

1 RAJALA RAIMO 92 520 612 Suoritetussa arvonnassa voittivat:
2 LEHTINEN MARKKU 11 549 560 T-paidan:
3 FRIFELT TERHO 420 420 SILVOLA MIIKKA
4 SILVOLA MIIKKA 9 210 219 YLIKAHRI JOONAS
5 AHO PETRI 218 218 KOIVUVIITA HENRI
6 KAPIAINEN TARJA 146 146 KAUPPINEN JUKKA
7 KORHONEN PEKKA 143 2 145 TUORILA PIRKKO
8 AARNISAARI RAIJA 133 133 ALFTAN SISKO
9 HEIKKILÄ PIRKKO 124 124 RAJALA SIRKKA

10 ALFTAN SISKO 118 118 PUSKA MARI
11 RAJALA RIITTA 113 113 YLINENTALO ANTTI
12 KORHONEN SATU 102 102 Nämä arvontapalkinnot
13 AARNISAARI PERTTI 69 69 noudattavissa kirjastosta.
14 KOIVULUOMA MAIJA-LIISA 41 41
15 BLOC-HAUKIJÄRVI KAIJA 23 23

MUUT KYLÄT: kylä kä pyö yht
1 ANTTILA MAIJA-RIITTA Leväsjoki 18 526 544
2 NURMI AKI Leväsjoki 534 534
3 LUOMA JUKKA Otamo 460 460
4 HOLLMÉN HILKKA-LIISA Leväsjoki 13 319 332
5 KALLIOMÄKI JOUKO Leppijärvi 8 304 312
6 KOSKINEN JUKKA Leväsjoki 249 249
7 YLIKAHRI SATU Leväsjoki 246 246
8 KALLIOMÄKI TOINI Leppijärvi 9 171 180
8 YLINENTALO ANTTI Leväsjoki 54 68 122

10 PUSKA MARI Hirvijärvi 115 2 117
11 PIHLAJANIEMI PAULA Hirvijärvi 99 3 102
12 ORAVALAHTI MARJA Leväsjoki 90 90
13 JYLLI TAINA Leväsjoki 72 72
13 ALANKO SEIJA Sammi 39 33 72
15 TUORILA PIRKKO Leppijärvi 4 57 61

    sijat prosentit suorituksiakuntoilijoita
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Makkarailta to 7.12. klo 18

Yhtenäiskoulun kotitalousluokassa. 

Tule kokeilemaan makkaran valmistusta itse! Ei lisä- tai säilöntäaineita vaan 
täyttä lihaa oman maun mukaan maustettuna. Kelpaa vaikka joulupöytään!

Tulossa myös pikkujoulut! Aika ja paikka varmistuu myöhemmin.
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SUOMEN PUNAINEN RISTI 
Siikaisten osasto

KIITOS!

Nälkäpäiväkeräyksen tulos oli oikein hyvä 
2.786,40 €, eli 2,13 €/asukas !

Kiitos kaikille keräykseen osallistuneille!
Rauhallista Jouluaikaa ja Hyvää Uutta Vuotta 2024!

SPR Siikaisten osasto

Siikaisten Perussuomalaiset ry:n
syyskokous su 10.12. klo 14 Eteläpäässä. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat, kahvitarjoilu. 
Tervetuloa!

Siikaisten Naisvoimistelijat ry

Jumppa tiistaisin klo 18.00-18.45 liikunta-
hallilla. Syksyn viimeinen jumppa 12.12.2023. 
Tammikuussa jatketaan taas 9.1.2024 alkaen.

Vuosikokous pidetään tiistaina 13.2.2024 lii-
kuntahallilla jumpan jälkeen klo 18.45 alkaen. 
Asialistalla on sääntömääräisten asioiden lisäksi 
sääntömuutokset (sääntöjen tarkistus ja päivitys).

Tervetuloa!

Tapahtuman mahdollistavat:

JOULURUOKAILU JA -JUHLA
YHTEISÖLLINEN

Laatikoita, laulua ja lähimmäisiä

TIISTAINA         12.12.2023 
SIIKAISTEN  SEURAKUNTATALOLLA

Tilaisuus on maksuton ja kaikki ovat 
KLO 

Ruokailu alkaa Joulujuhla
KLO 12 13.30

Lions Club Siikainen
Siikaisten seurakunta
SPR Siikaisten osasto

Siikaisten Yrittäjät

Kankaanpään seudun
muistiyhdistys
Siikaisten vanhus- ja
vammaisneuvosto

tervetulleita ruokailuun ja juhlaan!

Sammin kyläyhdistys toivottaa 
kaikille rauhallista joulun aikaa ja 

onnellista uutta vuotta 2024! 
Nähdään tulevissa tapahtumissa! 

Seuraa ilmoittelua kyläyhdistyksen facebook -sivuilta.

Eläkeliiton kerhot kokoontuvat
ensimmäinen kerta tiistaina 9.1.2024 klo 11 

(joka toinen viikko)
Tervetuloa!

Joulumuorintori
sunnuntaina 17.12. klo 14-17 

nuorisoseurantalolla

Tule ostamaan jouluisia 
tuotteita!

Myynnissä mm. 
leivonnaisia ja käsitöitä

Tervetuloa Jouluostoksille!

Ostoksilla 
myös 

joulupukki!

Vapaiden 
myyntipaikkojen 

tiedustelu 
Tuija Katajisto 
050 546 3700

Pieni liekki tänään syttyy
talven synkkään pimeyteen.
Pieni liekki valon antaa,
toivon tuikkeen sydämeen

Hirvijärven kyläyhdistys toivottaa kaikille
rauhaisaa joulun aikaa ja valoisaa vuotta 2024

Pysähdy hetkeksi, hengitä syvään,

kuule kun taivaan kansi laulaa.

Tähtien valossa pienet enkelit

toivottaa sinulle joulurauhaa

Keskustan Siikaisten kunnallisjärjestö toivottaa kaikille

valoisaa joulunaikaa ja

menestyksellistä vuotta 2024
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14.2.2024
klo 18.0014.2.2024
klo 18.00

Robin
Packalen
Robin

Packalen

Ystävänpäiv
änä

Siikaisten

liikuntahall
illa!

Ystävänpäivänä

Siikaisten

liikuntahallilla!

Liput
15€

Liput
15€

Lippuja myynnissä Siikaisten kirjastolla ja ovelta niin kauan kuin lippuja
riittää! (lippuja rajoitetusti) Siikaisten liikuntahalli, Hallitie 1, 29810 Siikainen

Järjestäjä: Siikaisten kunta               Tapahtumaa tukemassa: Lions Club Siikainen
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Kuulutus presidentinvaali 2024
Presidentinvaalin vaalipäivä on sunnuntai 28.1.2024. Mahdolli-
nen toinen vaali on sunnuntaina 11.2.2024. Ensimmäisen vaalin 
ennakkoäänestys on kotimaassa 17.–23.1.2024. Tuolloin voi ää-
nestää missä tahansa ennakkoäänestyspisteessä missä tahansa 
päin Suomea. Ensimmäisen vaalin ennakkoäänestys on ulkomail-
la 17.–20.1.2024. Mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestys on 
kotimaassa 31.1.–6.2.2024 ja ulkomailla 31.1.–3.2.2024.

Siikaisten kunnan yleinen ennakkoäänestyspaikka on Kunnantu-
pa (os. Kankaanpääntie 1 A, 29810 Siikainen). Ennakkoäänes-
tyspaikka on avoinna keskiviikko-torstai 17.–18.1.2024 klo 9.00–
13.00, perjantaina 19.1.2024 klo 9.00–18.00 ja lauantai-tiistai 
20.–23.1.2024 klo 9.00–13.00.

Mahdollisen toisen vaalin aikana ennakkoäänestyspaikka on Kun-
nantupa (os. Kankaanpääntie 1 A, 29810 Siikainen). Ennakkoää-
nestyspaikka on avoinna keskiviikko-torstai 31.1.–1.2.2024 klo 
9.00–13.00, perjantaina 2.2.2024 klo 9.00–18.00 ja lauantai-tiis-
tai 3.–6.2.2024 klo 9.00–13.00.

Siikaisten kunnan varsinaisen vaalipäivän 28.1.2024 ja mah-
dollisen toisen vaalin vaalipäivän 11.2.2024 äänestyspaikka on 
Kunnantupa (os. Kankaanpääntie 1 A, 29810 Siikainen) klo 9.00–
20.00. 

Äänestäjän on selvitettävä henkilöllisyytensä äänestyspaikalla. 
Ota mukaan kuvallinen henkilöllisyystodistus, esimerkiksi sirul-
linen henkilökortti, ajokortti tai passi.

Äänioikeutettu eduskuntavaaleissa on asuinpaikasta riippumatta 
jokainen Suomen kansalainen, joka viimeistään vaalipäivänä täyt-
tää 18 vuotta.

Henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, 
ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman 
kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää kotonaan. Omaishoidon 
tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu samassa talou-
dessa asuva omaishoitaja voi äänestää samalla.

Henkilön, joka haluaa äänestää ennakkoon kotonaan, on ilmoitet-
tava viimeistään tiistaina 16.1.2024 ennen klo 16.00, mahdollisen 
toisen vaalin osalta viimeistään tiistaina 30.1.2024 ennen kello 
16.00, siitä kirjallisesti tai puhelimitse: hallintosihteeri Eveliina Le-
vula (eveliina.levula@siikainen.fi, puh. 044 720 1051, tavoitetta-
vissa virka-aikana) tai keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Kei-
jo Silvola (puh. 040 514 4834). Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän 
puolesta myös tämän valitsema henkilö. Lomake, jolla ilmoituk-
sen voi tehdä, on saatavissa kunnan kotisivulta www.siikainen.fi. 
Lomake on myös tulostettavissa oikeusministeriön vaalisivuilta 
www.vaalit.fi.

Kotiäänestys tapahtuu ennakkoäänestyksen aikana äänestäjälle 
erikseen ilmoitettuna aikana. Laitosäänestyksessä voivat äänes-
tää vain laitoksissa hoidettavana olevat tai niihin otetut henkilöt.

Oikeusministeriön vaalisivuilla www.vaalit.fi on yleistietoa vaa-
leista, ohjeita äänestämisestä ja vaaliviranomaisten yhteystietoja. 
Äänioikeutta koskevissa asioissa lisätietoja saa Digi- ja väestötie-
tovirastosta.

Huom! Presidentinvaali toimitetaan epidemiatilanteen edellyttä-
millä järjestelyillä.

SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA

VAALIEN ULKOMAINONTA	                         	

Presidentinvaalin ulkomainonta suositetaan aloitettavaksi niil-
lä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa, 
viikkoa ennen ennakkoäänestyksen aloittamista eli keskiviikkona 
10.1.2024. Aloittamisajankohtaa suositellaan noudatettavaksi 
myös haja-asutusalueella.

Kunnan hankkimat vaalimainostelineet: jokaista ehdolle asettajaa 
varten varataan yksi julistepaikka, paikat ehdokaslistojen yhdis-
telmän mukaisesti vasemmalta oikealle yhteistä vaalimainontaa 
varten sijoitetaan paloaseman tontille (os. Lukkarintie 3, Siikai-
nen). Mainoskehikon aukon koko on 800 * 1200 mm, kehikko on 
yksipuolinen.

Jokainen ehdolle asettaja hoitaa itse mainosten kiinnitykset, nii-
den kunnossapidon sekä välittömästi vaalien jälkeen niiden pois 
oton. Mainokset on poistettava viimeistään kolmantena päivänä 
vaalipäivän jälkeen. Mainostamisaikana mainostajan on huoleh-
dittava mainoksen kunnosta korjaamalla tai poistamalla repeyty-
nyt mainos viipymättä. Siikaisten kunta ei peri maksua mainon-
nasta.

Vaalimainonta Siikaisten keskustan alueella rajataan keskustaa-
jamaan johtavien teiden varsilla taajamamerkkien ulkopuoliselle 
alueelle. Vaalimainoksia ei saa asettaa kunnan hallinnoimalla osal-
la taajama-alueista muualle kuin em. kunnan vaalimainostelinei-
siin. Mainosta ei saa kiinnittää puuhun, kunnan rakennukseen, 
aitaan tai liikennemerkkiin. Mainos on kiinnitettävä taustalevyyn, 
joka on pystytettävä ja tuettava niin, että se pysyy hyvin paikoil-
laan eikä vaurioita omaisuutta.

Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain 
säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta en-
nakkoäänestys- tai äänestyspaikalle ja niiden läheisyyteen siten,

että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien vaalivapau-
teen. Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy 
vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin.

Muissa kuin kunnan omistuksessa ja hallinnassa olevien alueiden 
vaalimainontapaikoissa mainoksen sijoittamiselle tarvitaan maan-
omistajan/haltijan suostumus.

Tienvarsimainonnasta ja -ilmoittelusta säädetään maantielain 
(503/2005) 52 ja 52 a §:ssä. Vaalimainoksia ei koske ilmoitus-
velvollisuus tienpitoviranomaisille. Vaalimainokset saa asettaa 
paikalleen aikaisintaan kuukautta ennen vaalipäivää, ja ne on 
poistettava viikon kuluessa vaalipäivästä. Liikennevirasto ohjeis-
taa vaalimainontaa maanteiden varsilla ja asemakaava-alueiden 
ulkopuolella.

Vaalimainonnassa on lisäksi otettava huomioon järjestyslain 
(612/2003) 6 §:ssä ja tieliikennelain (729/2018) 73 §:ssä sää-
detyt kiellot. Yleistä järjestystä ja turvallisuutta vaarantavan häi-
käisevän tai harhauttavan valon taikka liikenteenohjauslaitetta 
muistuttavan tai muuten turvallisuutta vaarantavan mainoksen 
käyttäminen on kielletty. Tielle tai sen välittömään läheisyyteen 
ei saa asettaa kilpeä, merkintää tai laitetta, joka voidaan sekoittaa 
liikenteenohjauslaitteeseen tai joka voi heikentää sen näkyvyyttä 
tai tehokkuutta, häikäistä tienkäyttäjiä tai häiritä heidän tarkkaa-
vaisuuttaan.

Lisätietoja: Hallintosihteeri Eveliina Levula (eveliina.levula@
siikainen.fi, puh. 044 720 1051, tavoitettavissa virka-aikana) tai 
keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Keijo Silvola (puh. 040 
514 4834).

SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA
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Flamencokitaristi Tony de María esittää soolo-
konsertissa omia sävellyksiään, flamencon 
klassikoita sekä tarinoita kappaleiden taustalta. 
Kesto noin 60 min.

Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Flamencokitaristi Tony de María (Toni Jokiniitty) 
kuuluu alallaan Suomen arvostetuimpiin. Tampere-
laismuusikko on esiintynyt 1990-luvulta alkaen, ja 
toimii sekä solistina että flamencolaulun ja -tans-
sin säestäjänä. Tonyn soittoa on kuultu Suomen 
lisäksi Saksassa, Ruotsissa ja Baltian maissa, sekä 
Espanjassa, missä kitaristi on asunut, opiskellut ja 
esiintynyt. Tony on julkaissut omaa musiikkiaan 14 
kappaleen verran, ja viime vuosina julkaistut digi-
taaliset singlet ovat saaneet satojatuhansia kuun-
teluita eri puolilta maailmaa. Tonyn soitossa kuuluu 
vahvasti andalusialainen kitaraperinne, mutta myös 
flamencon uudet tuulet sekä vaikutteet jazzista ja 
klassisesta musiikista.

PEUHUPÄIVÄ
SIIKAISTEN LIIKUNTAHALLILLA

PERJANTAINA 29.12.2023
KLO 13-16

Tapahtumapaikan osoite: Hallitie 1, Siikainen
Järjestäjä Satakunnan Lastenliitto
www. lastenliitto.fi/satakunta, tapahtumaan on saatu 
liikuntatoiminnan avustusta Siikaisten kunnalta

No onkos tullut kesä nyt 
talven keskelle...

“Pomppurata”, 
pomppulinna, 
palloilua ja puffetti

Kitarakonsertti Siikaisten kirjastossa 
          tiistaina 6.2.2024 klo 18.00
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SIIKAISTEN HUOLTOASEMA TIEDOTTAA 
 

KIITOS TANKKAAJAT, OLETTE 
TANKKAUKSILLANNE LUONEET MEILLE 

MAHDOLLISUUDEN TUOTTAA KO. 
PALVELUA TEILLE NYT YLI 10 VUOTTA. 

 

HALUAMME KIITTÄÄ KAIKKIA 
TANKKAAJIA, JOTKA OVAT HALUNNEET 
KÄYTTÄÄ PAIKALLISTA PALVELUA JA NÄIN 
MAHDOLLISTANUT TANKKAUSPALVELUT 

OMALLA PAIKKAKUNNALLA. 
 

TULEVAISUUDESTA EMME TIEDÄ, MUTTA 
PÄIVÄ KERRALLA MENEMME ETEENPÄIN. 

 
TULEEKO TOISTA 10 VUOTISKAUTTA SEN 

PÄÄTÄTTE TE TANKKAAJAT. 
 
 

HYVÄÄ JOULUA JA PAREMPAA 
UUTTA VUOTTA 2024 

 
TOIVOVAT 

 
EIJAN KAUPPA & SEO SIIKAINEN 
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 SSEEUURRAAKKUUNNTTAATTAAPPAAHHTTUUMMAATT  JJOOUULLUUKKUUUU  22002233,,  TTAAMMMMIIKKUUUU  22002244  
 

JUMALANPALVELUKSET: 
Su 3.12. 10 Messu kirkossa, vanhus- ja vammaisneuvoston 
kirkkopyhä, Minna Marjaniemi, Tanskanen 
Ke 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, 
jumalanpalveluksen jälkeen seppeleen lasku sankarihaudalla ja juhla 
seurakuntasalissa. Marjaniemi, Tanskanen. 
Su 10.12. klo 10 Messu srk-salissa, Minna Marjaniemi, Tanskanen 
Su 17.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut kirkossa, Anna-Kaisa 
Hautala, Tanskanen 
Su 24.12. klo 16 Jouluaaton hartaus kirkossa, Minna Marjaniemi, 
Tanskanen 
Ma 25.12. klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus kirkossa, Minna 
Marjaniemi, Tanskanen. Kirkkokyyti jouluaamun kirkkoon klo 7, 
tarkemmat tiedot seudun srk-tiedoista ja nettisivuilta. 
Su 31.12. klo 10 Messu srk-salissa, Markku Tulander, Tanskanen 
La 6.1. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-salissa, Marjaniemi, 
Tanskanen 
Su 7.1. klo 10 Messu srk-salissa 
Su 14.1. klo 10 Messu srk-salissa, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 21.1. klo 10 Messu srk-salissa, Anni Vaeneberg, Tanskanen 
Su 28.1. klo 12 Rukoussunnuntai srk-salissa 
LAPSI- JA NUORISOTYÖ: 
-Perhekerho Nuokkarilla perjantaisin klo 10:30-12, Teija Yli-Moijala 
-Donkkis Nuokkarilla ke 29.11. klo 17:30-19 
-Perheiden jouluaskartelut ma 18.12. klo 17:30-19:30 srk-salissa, 
joulupuuro, torttuja ja piparia, hartaus. Sippola, Haapala, Marjaniemi 
MUU TOIMINTA: 
-Kirkkokuoron harjoitukset maanantaisin srk-salissa klo 19 
-Anne Mattilan joulukonsertti kirkossa su 3.12. klo 18, järj. Lions Club 
Siikainen, puhe Minna Marjaniemi  
-Jouluinen yhteisöllinen ruokailu srk-salissa ti 12.12. klo 12 ja 
joulujuhlaohjelmaa noin klo 13.30 alkaen (järj. SPR, Yrittäjät, Lionsit, 
Muistiyhdistys, Siikaisten srk-piiri) 
-Ehtoollishartaus klo 15 Metsätähdessä 12.12., Marjaniemi  
-Srk-kodinkerho ti klo 10 srk-sali 5.12.,16.1.2024, 30.1., Päivärinta 
-Naistenpiiri klo 18.30 srk-sali 14.12., 25.1.2024, vieraana Leenasisko 
Vanhatalo ”Martta-asialla”, Leena Ervasti, Kirsti Koskinen, Päivärinta 
-Raamattupiiri ti klo 17 srk-salissa 14.11. alkaen (28.11.,5.12.,16.1., 
30.1.) Minna 
-Rukoushetki ti klo 18.30 Nuokkarilla 9.1.2024, 23.1.2024, Kaisa ja  
Leena 
Papin päivystys tiistaisin Siikaisten srk-toimistolla klo 11-13. Tule 
käymään tai soita, niin voidaan nähdä Sinulle sopivana 
ajankohtana!  
-Yritysten jouluhartaudet. Ota yhteys Minna Marjaniemeen 
puhelimitse tai sähköpostilla minna.marjaniemi@evl.fi ja varaa 
joulukuinen joulunhetki yrityksellesi.  

Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
Hyvää ja siunattua joulun aikaa! 
tv. Siikaisten seurakuntapiiri / Kankaanpään seurakunta 
 
 

YYHHTTEEYYSSTTIIEEDDOOTT::    
Kappalainen Minna Marjaniemi, p. 
044 7133503 
Talous- ja hallintosihteeri Susanna Järvenpää, 
puh. 044 713 3340  
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 044 713 3356 
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 044 713 3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala puh. 044 713 
3353 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
1.11. alkaen SEURAKUNTATOIMISTO avoinna  
Kankaanpäässä ma-ke, pe 9-13, to 9-15 
SIIKAISTEN TOIMISTO SULJETTU.   

 

JULKINEN TIEDOTE


